
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
д J 1.2. r2-и,1.?J № 32-х ч' f/2 

О внесении изменений в муниципальную программу 
городского округа Красногорск «Развитие инженерной 

· инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли обращения
с отходами» на 2023-2027гг., утверждённую постановлением

администрации городского округа Красногорск 
от 14.10.2022 № 2252/10 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», У ставом городского округа Красногорск, в связи 
с перераспределением финансирования мероприятий муниципальной 
программы городского округа Красногорск · «Развитие инженерной 
инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли обращения с отходами» 
на 2023-2027гг., постановляю: 

1. Внести в муниципальную программу городского округа
Красногорск «Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности 
и отрасли обращения с отходами» на 2023-2027гг., утверждённую 
постановлением администрации городского округа Красногорск 
от 14.10.2022 № 2252/10 (с изменениями, внесенными постановлениями 
администрации городского округа Красногорск от 27.01.2023 №89/1, 
от 30.03.2023 №527/3, от 27.06.2023 №1307/6, от 25.08.2023 №1909/8, 
от 26.09.2023 №2154/9, от 13.11.2023 №2751/11, от 29.11.2023 № 2933/11) 
(далее - Программа) изменения, изложив её в новой ред�кции (Приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на интернет-портале городского округа Красногорск 
Московской области с приложением актуальной редакции Программы. 

3. Сформировать новую версию Программы в «Подсистеме
по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской 
области» автоматизированной информационно-аналитической системы 
мониторинга «Мониторинг социально-экономического развития 
Московской области с использованием типового сегмента 
ГАС «Управление». 

030738 



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя главы администрации городского округа 
Красногорск Н.С. Тимошину 

Глава городского 
округа Красногорск 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

� / Ю
.Г. Никифорова

Д.С. Бутенко 

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, Тимопщной Н.С., Горшковой Е.С.,
Голощапову С.А., Бутенко Д.С. 


